
       , 

                     

 

 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ      

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

28 .3 .2023 г .

X  РД-0 1 -1 7 6 /2 8 .0 3 .2 0 2 3  г.

S ig n ed  b y:  Ivo  T sve ta n o v M a n ch ev  

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 4 от Наредбата за 

медицинската експертиза  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. Утвърждавам образец на експертно решение на териториална експертна 

лекарска комисия, съгласно Приложение № 1, който се прилага от 1 юни 2023 г. 

2. Утвърждавам образец на експертно решение на Националната експертна 

лекарска комисия, съгласно Приложение № 2, който се прилага от 1 юни 2023 г.  

3. Oтменям Заповед № РД 28-40/03.02.2011 г. на министъра на 

здравеопазването, считано от 1 юни 2023 г. 

4. Образците на експертните решения по т. 1 и т. 2 да се публикуват на 

интернет страницата на Министерството на здравеопазването и да се съобщят на 

заинтересованите длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

5. Директорът на Националната експертна лекарска комисия незабавно да 

организира отразяването на образците на експертните решения по т. 1 и т. 2 в 

информационната база данни по чл. 108а от Закона за здравето, за да бъде възможно 

прилагането на образците от 1 юни 2023 г. 

Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на д-р Динко Странски, 

заместник-министър на здравеопазването. 

 

2 8 .3 .2 0 2 3  г .

X Д -р А сен  М ед ж ид иев

S ig n e d  b y:  A s e n  G e o rg ie v M e d zh id ie v  

Д-Р АСЕН МЕДЖИДИЕВ 

Министър на здравеопазването 


